
 

Beagle - Drever
Prislista för Drevprov

Fr.o.m
Datum

T.o.m Datum

Provplats

Lokalklubb

Sida  1 

Katalognr.
Provdag

1  HUNDENS NAMN
2  ÄGARENS NAMN
3  ADRESS, POSTADRESS

REG.NUMMER
FÖDD DATUM Pris 1 Djursl Pris 3 Djursl

Pris 2 Djursl Pris 4 Djursl

Kombi R-cacit Klass
D-Cert GF
Cacit

Egenskapspoäng, koder och tider
Kod moment 1:
1 = Trång, 2 = Vid

Kod moment 7:
1 = Hård, 2 = Lös
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Sum

Ep

Fyll i:
a) Ep i de vita rutorna
b) Koder i de grå
Djurkoder
0 = Okänt   1 = Hare   2 = Räv
3 = Rådjur  4 = Hjort
Djurkod + min skall vara med
4 siffror ex.3095 (95 min rådrev)
Domare namn / nummer

2018-11-12

2018-11-13 Jämtland-Härjedalens BlK

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

BOZZO SE41031/2014
20140610

1
2018-11-13

 Algotsson Micael
0 Hare

Öppen kl 3   3 4 2 3 3 2   4 2 26
 Christer Hagel

1029 000 000 000 Flottebo Flottebo Gård 543 93  Tibro

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

MÅLENS DIXI SE39206/2012
20120614

2
2018-11-13

 Karlsson Petra
2 Hare

Öppen kl 3   3 3 3 4 3 3   4 2 28
 Torkel Olausson

1069 000 000 000 Träthultsmåla 104 570 72  Fagerhult

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

HATTBERGETS HERA SE38931/2012
20120601

3
2018-11-13

 Ode Peter
1 Hare

Öppen kl 3   4 3 4 4 3 3   3 3 30
 Thord Magnusson

1099 000 1012 1042 Dissingtakan 265 462 95  Frändefors

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

NORHAMS DIXON SE36005/2011
20110504

4
2018-11-13

 Landsjö Peter
0 Hare

Öppen kl 2 1 3 2 2 3 4 4   3 2 25
 Björn Åkesson

1018 1031 000 000 Kansjö 29 571 94  Nässjö

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

SPANA SE35789/2014
20140605

5
2018-11-12

 Karl-Erik Andreasson
2 Hare

Öppen kl 4   4 2 4 4 4 4   3 2 31
 Stig Hellström

1017 1065 000 000 Snärsås 512 65  Mjöbäck

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

SPANA SE35789/2014
20140605

6
2018-11-13

 Karl-Erik Andreasson
0 Hare K   4 2 2 4 3 3   2 2 22

 Göte Roman
1036 000 000 000 Snärsås 512 65  Mjöbäck

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

VISTENAS ALLIS SE24427/2014
20140309

7
2018-11-13

 Storm Sören
1 Hare

Öppen kl 2   2 5 5 4 4 3   2 4 31
 Bengt Eriksson

1092 000 000 000 Weimers Väg 17 548 93  Lyrestad

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

VISTENAS ALLIS SE24427/2014
20140309

8
2018-11-12

 Storm Sören
2 Hare

Öppen kl 3   3 5 4 5 4 4   2 3 33
 Thord Magnusson

000 1063 000 000 Weimers Väg 17 548 93  Lyrestad

Kommissaries underskrift med namnförtydligande Fullmäktiges underskrift med namnförtydligande

Micael Algotsson Stig Bertilsson



 

Beagle - Drever
Prislista för Drevprov

Fr.o.m
Datum

T.o.m Datum

Provplats

Lokalklubb

Sida  2 

Katalognr.
Provdag

1  HUNDENS NAMN
2  ÄGARENS NAMN
3  ADRESS, POSTADRESS

REG.NUMMER
FÖDD DATUM Pris 1 Djursl Pris 3 Djursl

Pris 2 Djursl Pris 4 Djursl

Kombi R-cacit Klass
D-Cert GF
Cacit

Egenskapspoäng, koder och tider
Kod moment 1:
1 = Trång, 2 = Vid

Kod moment 7:
1 = Hård, 2 = Lös
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Sum

Ep

Fyll i:
a) Ep i de vita rutorna
b) Koder i de grå
Djurkoder
0 = Okänt   1 = Hare   2 = Räv
3 = Rådjur  4 = Hjort
Djurkod + min skall vara med
4 siffror ex.3095 (95 min rådrev)
Domare namn / nummer

2018-11-12

2018-11-13 Jämtland-Härjedalens BlK

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

BOZZO SE41031/2014
20140610

9
2018-11-12

 Algotsson Micael
1 Hare

Öppen kl 3   3 4 4 5 3 2   5 3 32
 Bengt Eriksson

0019 1091 000 000 Flottebo Flottebo Gård 543 93  Tibro

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

NORHAMS DIXON SE36005/2011
20110504

10
2018-11-12

 Landsjö Peter
2 Hare

 

Öppen kl 2 1 3 4 3 3 3 3   4 3 28
 Christer Hagel

1012 000 1063 000 Kansjö 29 571 94  Nässjö

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

HATTBERGETS HERA SE38931/2012
20120601

11
2018-11-12

 Ode Peter
2 Hare

Öppen kl 3   3 3 3 3 3 3   4 3 28
 Torkel Olausson

1084 000 000 000 Dissingtakan 265 462 95  Frändefors

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

MÅLENS DIXI SE39206/2012
20120614

12
2018-11-12

 Karlsson Petra
1 Hare

Öppen kl 2   3 4 4 4 3 3   2 3 28
 Göte Roman

1094  000 000 000 Träthultsmåla 104 570 72  Fagerhult

Kommissaries underskrift med namnförtydligande Fullmäktiges underskrift med namnförtydligande

Micael Algotsson Stig Bertilsson


